
UCHWAŁA NR LXII/317/2022 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1672), art. 212, 216, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 369.845,06 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 369.845,06 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2022 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr L/261/2021 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      33.140.815,92 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        32.796.595,92 zł 

b) majątkowe w kwocie        344.220,00 zł  
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      38.376.573,12 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        32.785.590,00 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.590.983,12 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61ACB70-CD8F-4E31-BC40-F109ABE66C39. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 546 197,00 5 176 351,94

Pozostała działalność 5 275 438,00 4 905 592,94

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 328 370,00 3 958 524,94

33 510 660,98 33 140 815,92

2180 -369 845,06

Razem: -369 845,06

-369 845,06

85295 -369 845,06

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/317/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61ACB70-CD8F-4E31-BC40-F109ABE66C39. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 324 315,15

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 539 190,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 210 646,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00

Transport i łączność 984 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Administracja publiczna 4 756 782,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 099 541,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802 954,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 346 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 400,00

Zakup usług pozostałych 241 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 1 311 927,82

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 329,64

Ochotnicze straże pożarne 461 593,50

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Obsługa długu publicznego 34 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

34 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

6 000,00

Oświata i wychowanie 11 905 584,82

Szkoły podstawowe 8 559 872,00

Zakup materiałów i wyposażenia 593 290,00

91 190,83

91 190,83

8 651 062,83

684 480,83

106 000,00

12 001 060,45

80101

75702

4210

8110

4280

4710

4280

801

757

754

95 475,63

100 000,00

100 000,00

100 000,00

500,00

500,00

-1 000,00

500,00

-500,00

500,00

-40 000,00

16 000,00

275,00

34,51

75412

75095

75023

4110

4300

6060

4120

4010

6050

4210

6060

750

600

Dział

010

01044

60013

01043

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 2

Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

10 000,00 6 334 315,15

893 500,00

34 000,00

4 734 192,40

34 000,00

-91 000,00

-22 090,49

1 600,00

-22 590,49

-91 000,00

-91 000,00

25 000,00

-15 000,00

-15 000,00

25 000,00

134 000,00

462 093,50

134 000,00

5 500,00

2 000,00

581 829,64

1 311 427,82

2 500,00

201 500,00

16 000,00

346 275,00

47 434,51

3 077 451,05

1 804 554,48

1 564 190,00

4 195 646,00

44 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/317/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61ACB70-CD8F-4E31-BC40-F109ABE66C39. Podpisany Strona 1



Przedszkola 778 255,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Pomoc społeczna 6 402 632,00

Pozostała działalność 5 278 438,00

Świadczenia społeczne 5 156 614,40

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 5 870,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 000,00

Rodzina 5 584 793,00

Pozostała działalność 6 131,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 131,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 600,00

Biblioteki 215 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 215 000,00

38 746 418,18Razem:

2480

-369 845,06

220 000,005 000,00

38 376 573,12

5 000,00 324 600,00

5 000,00 220 000,00

5 965,36

165,64 165,64

921

92116

4740

3290

85595

4300

4700

3110

4210

-165,64

-1 420,00

0,00

0,00

-10,20

-464 800,00

-1 000,00

-467 230,20

-467 230,20

4 284,80

4 284,80

855

852

6 131,00

4 691 814,40

5 584 793,00

4 450,00

1 989,80

12 000,00

5 935 401,80

4 811 207,80

782 539,80

59 284,80

85295

80104

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61ACB70-CD8F-4E31-BC40-F109ABE66C39. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 213 924,00 25 000,00

01043 916 000,00 25 000,00

6060 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

600 889 000,00 - 91 000,00

60013 125 000,00 - 91 000,00

6050 125 000,00 - 91 000,00

125 000,00 - 91 000,00

750 196 220,00 16 000,00

75023 50 000,00 16 000,00

6060 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

5 640 983,12 - 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup osuszacza i bramy wraz z montażem do hydrofornii w Tczowie

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00

Razem 5 590 983,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Gminy 16 000,00

    Plan zadań majątkowych na 2022 rok Tabela nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 238 924,00

941 000,00

25 000,00

25 000,00

798 000,00

34 000,00

34 000,00

P. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 733 na odcinku od km ok. 51+570 do km.
ok 54+325 na terenie Gminy Tczów

34 000,00

Administracja publiczna 212 220,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/317/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61ACB70-CD8F-4E31-BC40-F109ABE66C39. Podpisany Strona 1



 
 
 

Dotacje udzielane w 2022 r,  z budżetu Gminy Tczów podmiotom  
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

 
 

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotow

ej 

 
przedm
iotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

   
921 

 
92116 

  
2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 

 
220.000,00 

  

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 
Zwoleniu 

  500.000,00 

750 75023 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

   
2.500,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w 
Zwoleniu 

  7.000,00 

710 
 

71095 6639 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

   
13.339,12 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji    
8.500,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu 

       
 

 10.000,00 
ogółem     

220.000,00 
 

            
541.339,12 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

  754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby 
OSP w Tczowie  

  2.000,00 

  754 75412 2820 Aktywowanie i doposażanie 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy OSP w Tynicy 

  2.593,50 

  
    926 
 

 
92695 

 
2820 

 
Rozgrywki piłkarskie młodzieży 

   
140.000,00 

Ogółem    144.593,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/317/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61ACB70-CD8F-4E31-BC40-F109ABE66C39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



